ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 565

КАРАР

6 сентября 2017 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района от 12.05.2017 № 319

«О порядке отбора субъектов малого и среднего предпринимательства

муниципального образования «город Нижнекамск» Республики Татарстан

для предоставления государственной поддержки в форме субсидий»

В соответствии с подпрограммой «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Республике Татарстан на 2014-2017 годы»

Государственной программы «Экономическое развитие и инновационная

экономика Республики Татарстан на 2014-2020 годы», утвержденной

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.10.2013

№ 823 «Об утверждении Государственной программы «Экономическое

развитие и инновационная экономика Республики Татарстан

на 2014-2020 годы», муниципальной программой «Поддержка и развитие

малого и среднего предпринимательства муниципального образования «город

Нижнекамск» на 2017-2020 годы», утвержденной постановлением

Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

от 28.12.2016 № 1740, постановляю:

1. Внести  в  постановление  Исполнительного  комитета  Нижнекамского

муниципального района Республики Татарстан от 12 мая 2017 года № 319

«О порядке отбора субъектов малого и среднего предпринимательства

муниципального образования «город Нижнекамск» Республики Татарстан для

предоставления поддержки в форме субсидий» (далее – Порядок) следующие

изменения:

1.1. Изложить  подпункт  «в»  пункта  7.2.1  в  следующей  редакции:

«наличие не менее трех лет опыта работы в сфере предоставления имущества

в финансовую аренду (лизинг) субъектам предпринимательства, либо величины

уставного капитала на последнюю отчетную дату – не менее 2 млрд. руб.;».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского

муниципального района Беляева Р.И.

                А.Г. Сайфутдинов

consultantplus://offline/ref=CDF04E4104C81830E53D0B1FC750B902EB2B011FDFB3773BA933C01119A85C1EF00905ED6F9A3494338681eAv8M